49
2
Loopkatten en eindbuffers 51  46
Elektrische loopkatten 68  60
Balken accessoires 71
  63
50
2 LOOpkAtteN eN BALk cOMpONeNteN   BaLKen/pRoFIeLenveRsChILLen

Type veilige werklast
(kg)
Flensbreedte M
(mm)
Minimale radius
(mm)
gewicht
(kg)
artikelnummer
211-0.25-50/152 250 50-152 800 4,6 0924000
211-0.5-50/135 500 50-135 800 6,8 0924001
211-1.0-55/140 1.000 55-140 1000 11,2 0924003
211-2.0-65/155 2.000 65-155 1100 16,9 0924005
211-3.0-90/160 3.000 90-160 1300 28,6 0924007
211-5.0-90/180 5.000 90-180 1500 44,8 0924009
211BF-0.5-130/215 500 130-215 800 6,8 0924101
211BF-0.5-215/300 500 215-300 800 6,8 0924102
211BF-1.0-140/215 1.000 140-215 1000 11,2 0924201
211BF-1.0-215/300 1.000 215-300 1000 11,2 0924202
211BF-2.0-150/230 2.000 150-230 1100 16,9 0924301
211BF-2.0-230/300 2.000 230-300 1100 16,9 0924302
211BF-3.0-160/230 3.000 160-230 1300 28,6 0924401
211BF-3.0-230/300 3.000 230-300 1300 28,6 0924402
211BF-5.0-180/230 5.000 180-230 1500 44,8 0924501
211BF-5.0-230/300 5.000 230-300 1500 44,8 0924502
Type a
(mm)
B
(mm)

(kg)
diameter loopwiel
(mm)
Flensbreedte
F
(mm)
K
(mm)
L
(mm)
M
(mm)
gewicht
(kg)
artikelnummer
HFN500 500 70 50-300 33 200,0 112,0 8,0 0814001
HFN2000 2.000 70 66-300 35 200,0 112,0 10,0 0814003
HFN3200 3.200 103 82-300 35 288,5 152,5 22,0 0814005
HFN6300 6.300 122 90-310 36 351,0 191,0 47,0 0814007
56
2 LOOpkAtteN eN BALk cOMpONeNteN   handMeChanIsChe LoopKaTTen
Rema 117 handmechanische loopkat
Kenmerken

 - 3 m bedieningshoogte.
Type veilige werklast
(kg)
Flensbreedte M
(mm)
Minimale radius
(mm)
gewicht
(kg)
artikelnummer
212-0.5-50/135 500 50-135 800 8,0 0925001
212-1.0-55/140 1.000 55-140 1000 12,4 0925003
212-2.0-65/155 2.000 65-155 1100 18,1 0925005
212-3.0-90/160 3.000 90-160 1300 30,3 0925007
212-5.0-90/180 5.000 90-180 1500 46,5 0925009
212BF-0.5-130/215 500 130-215 800 8,0 0925101
212BF-0.5-215/300 500 215-300 800 8,0 0925102
212BF-1.0-140/215 1.000 140-215 1000 12,4 0925201
212BF-1.0-215/300 1.000 215-300 1000 12,4 0925202
212BF-2.0-150/230 2.000 150-230 1100 18,1 0925301
212BF-2.0-230/300 2.000 230-300 1100 18,1 0925302
212BF-3.0-160/230 3.000 160-230 1300 30,3 0925401
212BF-3.0-230/300 3.000 230-300 1300 30,3 0925402
212BF-5.0-180/230 5.000 180-230 1500 46,5 0925501
212BF-5.0-230/300 5.000 230-300 1500 46,5 0925502
Type a
(mm)
B
(mm)

 - Beschermingsklasse: IP55.
 - Isolatieklasse: F.
Type veilige werklast
(kg)
Bedrijfsspanning
(v)
Isolatieklasse Beschermings-
klasse Ip
Rijsnelheid
(m/min)
Motor
(kW)
gewicht
(kg)
artikelnummer
EFS500-5/20 500 400 F IP54 5/20 0.04/0.18 19,0 0818001
EFS2000-5/20 2.000 400 F IP54 5/20 0.04/0.18 18,0 0818005
EFS3200 3.200 400 F IP54 5/20 0.04/0.18 34,0 0818007
EFS6300 6.300 400 F IP54 4/16 0.06/0.25 63,0 0818009
EFS12500 12.500 400 F IP54 4/16 0.12/0.55 274,0 0818011
Type diameter loopwiel
(mm)
d
(mm)